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DUTCH PASSION - White
Widow
Cena 33,60 zł

Cena poprzednia 48,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Dutch Passion

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - WHITE WIDOW
White Widow to klasyk, odmiana, która zdobyła niezliczoną ilość nagród, ma reputację jednej z najmocniejszych odmian, jakie
kiedykolwiek zostały stworzone. Nasi genetycy bardzo intensywnie pracowali na tą potężną, pełną wigoru odmianą aby
wyselekcjonować i ustabilizować jej najlepsze cechy. Efekt ich pracy to legendarna, bardzo pożądana odmiana, pokryta
kryształkami żywicy, która produkuje dużą ilość najwyższej jakości topów. White Widow od Dutch Passion jest bardzo stabilna i
łatwa w uprawie niezależnie od wybranej metody. Jakość i stabilność jest szczególnie wyraźna w naszej feminizowanej wersji,
która stała się bestsellerem i wyznacza standard, któremu dorównać usiłują pozostałe firmy.

White Widow od Dutch Passion została udoskonalona wiele lat przed powstaniem większości istniejących dzisiaj firm
produkujących nasiona. Dzięki temu wielu prawdziwych wielbicieli White Widow nie ma nic przeciwko zapłaceniu trochę
więcej, aby dostać autentyczne geny F1 White Widow z lat osiemdziesiątych, o autentycznym zapachu, smaku i ekstremalnym
haju, którego nie da się pomylić z żadnym innym. Dzisiaj wiele firm oferuje nasiona White Widow, jednak wiele z nich to tylko
odległe imitacje oryginału.

Nasza White Widow pokazuje wszystkie oryginalne cechy tej odmiany. Intensywny, ostry aromat, niesamowity wigor uzyskany
ze skrzyżowania jej Brazylijskich i Indyjskich rodziców i szalenie potężny haj, który budzi respekt i uwielbienie. Nazwa ‘Biała
Wdowa’ pochodzi od żony jednego z oryginalnych breederów tej odmiany, która stwierdziła że ta odmiana kompletnie
zrujnowała ich małżeństwo. Oświadczamy że jest to jedna z niewielu oryginalnych wersji, jakie dostępne są na rynku i wiemy
że nigdy się na niej nie zwiedziesz. Nasi klienci uwielbiają oryginalną White Widow od Dutch Passion i informują nas że
osiągają wyśmienite efekty indoor, outdoor (w cieplejszych klimatach) i w szklarniach. Polecamy również zamężnym

Rodzaj - Indoor
Genotyp - Głównie Indica
Geny - Indian x Brazilian
Opakowanie - 3szt. 5szt. 10szt.

1szt. - 48zł
3szt. - 129zł
5szt. - 195zł
10szt. - 320zł
100szt. - 2200zł
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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